
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos
Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal

ATO DO PRESIDENTE NoJ3.2.0E 2014

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos da Lei distrital nO4.342/2009,

RESOLVE:

1 - NOMEAR MARCIA LETICIA DE SOUZA CAMPOS DUTRA para exercer
o Cargo Especial de Gabinete, CL-07, no Bloco PT/PRB. (LP).

2 - EXONERAR, a pedido, a partir de 13/03/2014, LARISSA DOS SANTOS
LIMA, matrícula nO 18.882, do Cargo Especial de Gabinete, CL-01, do Bloco PT/PRB.
(LP).

3 - EXONERARLUISA HELENA FIGUEIREDO VILLA VERDE CARVALHO,
matrícula nO 11.237, do Cargo Especial de Gabinete, CL-13, do gabinete parlamentar
da deputada Arlete Sampaio, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-01, no referido gabinete. (CC).

4 - NOMEAR MONIQUE TABORDA CAVALHEIRO TAVARES para exercer
o Cargo Especial de Gabinete, CL-10, no gabinete parlamentar do deputado Robério
Negreiros. (LP).

~ acordo com o Memo Oreula, 001/2 13 da 1" Secretaria

Chefe SL

Deputado

Visto da Secre 'fia culiva da 1" Secretaria

cu.v....- - .
r: Vânia Araujo Ultima impressão: Vânia Araujo 1 /03/201417:34:00 SLMP

Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal - 40 Andar - R. 8521 e 8529
slmp@cl.df.gov.br

mailto:slmp@cl.df.gov.br

	00000001

